W szy scy zostali w yb ran i ponow nie i godności swe
przyjęli. N a m iejsce kol. bib liotekarza chw ilow o nieobe
cnego w ybrano zastępcę kol. Mojżesza Kellerw orm a.

C złon ek Zarządu sekretarz T . R akow ski.

Związek polsk i lekarzy i przyrodników w Petersburgu.

XIV. posiedzenie Wydziału lekarskiego w d. 22 kwietnia (5
maja 1911).

O becnych członków 14,. gości 3. P rzew odniczy prezes
prof. O. Czeczott.

P ro to kó ł ostatniego posiedzenia przyjęto.
I. D r. M ieczysław M i c h a ł o w i c z : W spraw ie gośćca

gruźliczego (z pokazem chorego). P r z y p łH k ten zasługi
w ał na zaznaczenie dlatego, że przebieg jego daw ał w szel
kie dane i pozory dla pom ieszania go ze zw ykłym gość
cem.

2) O dczytano i poddano rozprawom
ostateczne uregulow anie spraw y pom ocy lekarskiej dla tu
tejszej uczącej się m łodzieży pOTKiej. 3) Sekretarz ad m in i
stracyjn y D r W ilam o w ski odczytał życio rysy osób, poda
nych na członków .

XV. posiedzenie Wydziału lekarskiego w d. 14 (27)
października 1911 r.

O becnych osób: członków 23, gos'ci 6. Przew odniczy
prezes prof. O. Czeczott.

P o to kó ł ostatniego posiedzenia przyjęto.
1. D r St. O s t r o w s k i : M orfologia krwi w krzyw icy

(z pokazem preparatów drobnow idow ych). (,Wydrukt>wane
w >M edycynie i K ro n ic e le k a rsk ie j« 1912).